Bunlardan Ermeni soykırımı, 100. yılında Devrimci Marksizm’in
bir sayısının (sayı 23) ana dosyası oldu. Bu sayıda modern Türkiye tarihinin iki
önemli olayının 110. yıldönümü vesilesiyle, 1908’de yaşanan, yazarın Hürriyet
devrimi adını verdiği devrimci çalkantının karşısında 31 Mart (13 Nisan) 1909’da
yaşanan karşı devrim ile bu karşı devrimin yenilgiye uğratılması sonucunda Sultan
Abdülhamid’in hal’i (tahttan indirilmesi) gibi iki çok önemli olayı Sungur Sav-
ran karşılıklı ilişkileri içinde ele alıyor. Yazar, karşıtların birliği olarak devrim ile
karşı devrimin birbirlerini nasıl harekete geçirdiğini ortaya koyuyor.